
               
COMUNE DI MONTEDINOVE

              Provincia di Ascoli Piceno

COD. 044034

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE
                                                          AREA AMMINISTRATIVA

                           CIG:
----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  331 DEL  04-12-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

CONCESSIONE  AREA  CIMITERIALE PER INUMAZIONE PRO=
SPETTO I NUMERO 7.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese di dicembre.

IL RESPONSABILE DI AREA

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti Locali";

Viste:
la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 27 del 30.05.2016 avente ad oggetto:-
“APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA E
SERVIZI CIMITERIALI”;
la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 33 del 26.11.2001 avente ad oggetto: “ DPR-
10/09/1990 – INDIVIDUAZIONE AREE CIMITERIALI PER INUMAZIONI” con la quale
venivano individuate all’interno del Cimitero i settori da destinare all’inumazione;
la Deliberazione di Giunta Municipale n. 71 del 13.10.2016 avente ad oggetto: “-
Concessioni Cimiteriali per inumazione - Provvedimenti” con la quale venivano suddivise
e numerate le aree cimiteriali per inumazioni dei settori “I” e “L e veniva altresì fissato il
costo per le concessioni sopra specificato”;

Vista la richiesta presentata dal Sig. Silenzi Adolfo tendente ad ottenere la concessione di
un’area cimiteriale per inumazione per la defunta P.L. deceduta in data 27.11.2020;

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 331 del 04-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



Ritenuto poter accogliere la richiesta del Sig Silenzi Adolfo e assegnargli in concessione l’area
per inumazione contraddistinta al numero 7 (sette) prospetto “I” dietro corrispettivo della somma
di € 500,00;

Visto il vigente Statuto;

Visto il vigente regolamento comunale di polizia mortuaria e servizi cimiteriali;

Visti:
il T.U. 18.8.2000, N. 267;-
lo Statuto comunale;-

DETERMINA

la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;-

di concedere l’area cimiteriale per inumazione contraddistinta al 7 (sette) prospetto “I” al-
Sig. Silenzi Adolfo per la durata di anni 20 (venti);

di dare atto che l’importo di € 500,00 afferente la concessione come stabilito con D.G.C.-
n. 71/2016 è stato introitato al cap. 516 intervento bilancio 2020;

di procedere alla stipula del contratto sulla base dello schema che qui si allega, quale-
parte integrante e sostanziale;

di dare atto che il contratto sarà stipulato in nome e per conto del Comune di-
Montedinove dal sottoscritto Responsabile del Servizio.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 331 del 04-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTEDINOVE



Il presente provvedimento viene sottoscritto digitalmente, ai sensi del DPR 445/2000 e D.lgs.
82/2005 e norme collegate.

Il Responsabile AREA AMMINISTRATIVA
          DEL DUCA ANTONIO

ART. 183, COMMA 7, DEL D.LGS.VO 267/2000

Visto: Si certifica  regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto.
Montedinove lì, 04-12-2020

         Il Responsabile di Procedimento
Area Contabile

Montedinove lì,04-12-2020

                                            Il Responsabile di Procedimento
                                                                          AREA AMMINISTRATIVA

CERTIFICATO DI  PUBBLICAZIONE

Del presente atto monocratico viene iniziata, dal giorno della sottoscrizione digitale, la
pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma
1, della Legge 18.06.2009, n. 69), per rimanervi 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile
(Onori Roberta)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 331 del 04-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTEDINOVE


